
SPORTY	  
(hudba:	  Karel	  Mařík	  /	  text:	  :	  Josef	  Peterka)	  

	  

Sporty	  jó	  sporty	  
jsou	  lepší	  nežli	  dorty	  
i	  kdo	  v	  nich	  prohraje	  

tak	  vyhraje !	  
	  

Holky	  jó	  holky	  
z	  naší	  mateřský	  školky	  

dovedou	  kotouly	  
už	  bez	  boulí !	  

	  

Ref.:	  
Při	  sportu	  se	  nelenoší	  
aktivní	  slečny	  a	  hoši	  

plavou	  rychle	  jako	  hroši	  
hodí	  míč	  –	  je	  v	  koši !	  

	  

Lyže	  jó	  lyže	  
přes	  dopravní	  potíže	  

vláká	  Krakonoš	  
do	  Krkonoš	  

	  

Sáně	  jó	  sáně	  
fičí	  přes	  horské	  stráně 
nevrazit	  do	  Sněžky	  	  

je	  moc	  těžký 
 

Ref.:	  
Při	  sportu	  se	  nelenoší	  
aktivní	  slečny	  a	  hoši	  

plavou	  rychle	  jako	  hroši	  
hodí	  míč	  –	  je	  v	  koši ! 

 

Sporty	  jó	  sporty	  
jsou	  lepší	  nežli	  dorty	  
i	  kdo	  v	  nich	  prohraje	  

tak	  vyhraje !	  
 

Běžky	  jó	  běžky	  
projíždějí	  se	  pěšky	  
a	  někdy	  ujíždí	  
jak	  hlemýždi	  



	  

Ref.:	  
Při	  sportu	  se	  nelenoší	  
aktivní	  slečny	  a	  hoši	  

plavou	  rychle	  jako	  hroši	  
hodí	  míč	  –	  je	  v	  koši !	  

 
Borce	  jó	  borce	  

nepotkáš	  na	  motorce	  
nám	  řidič	  bláznivý	  

se	  protiví	  
	  

Skuteční	  borci	  
na	  olympijském	  dvorci	  
rodičům	  předvedou	  

co	  dovedou	  
	  

Ref.:	  
Při	  sportu	  se	  nelenoší	  
aktivní	  slečny	  a	  hoši	  

plavou	  rychle	  jako	  hroši	  
hodí	  míč	  –	  je	  v	  koši!	  

	  
Houby	  jó	  houby	  

turistiku	  prohloubí	  
leč	  nesmí	  prašivky	  

do	  nádivky !	  
	  

Jó	  k	  pólu	  až	  k	  pólu	  
si	  vyjdem	  jednou	  spolu	  
však	  dřív	  než	  najdem	  pól	  

musím	  dát	  gól!!!	  
	  

Ref.:	  
[:	  Při	  sportu	  se	  nelenoší	  
aktivní	  slečny	  a	  hoši	  

plavou	  rychle	  jako	  hroši	  
hodí	  míč	  :]	  –	  je	  v	  koši	  !	  

	  
	  
 


